prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont pomieszczeń z przeznaczeniem na
nowe miejsca przedszkolne w Ostrowitem" podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób)
następujące informacje dotyczących otwartych ofert:

l. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę 125467,85 zł
bmtto. (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt siedem złotych 85/100)

2. Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa wykonawcy,
adres wykonawcy

Nazwa
kryterium:

Okres trwania
gwarancji

Nazwa
kryterium:
Cena brutto
/w PLN/

l. GREENSPIN Sp. z o.o. Oddział w Polsce
ul. Chrobrego 94, 87-100 Toruń

5 lat 88056,17